

**Uniwersytet
SWPS**

Uniwersytet SWPS

**Studia Podyplomowe Poznań:
Ekopsychologia, ekoterapia i zmiana
społeczna.**

Numer usługi 2024/04/25/14313/2135521

📍 Poznań / mieszana (stacjonarna połączona z usługą zdalną
w czasie rzeczywistym)

📖 Studia podyplomowe

🕒 190 h

📅 12.10.2024 do 30.06.2025

6 900,00 PLN brutto

6 900,00 PLN netto

36,32 PLN brutto/h

36,32 PLN netto/h

Informacje podstawowe

Kategoria	Zdrowie i medycyna / Psychologia i rozwój osobisty
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	<p>Studia kierujemy do wszystkich zainteresowanych zdobyciem lub poszerzeniem wiedzy i praktycznych umiejętności w zakresie najnowszych doniesień z obszaru ekopsychologii. Którzy chcą wykorzystać wiedzę i umiejętności zdobyte podczas studiów w swoim życiu zawodowym, w swoich organizacjach, a także w życiu osobistym.</p> <p>Zapraszamy osoby wykonujące pracę związaną z edukacją lub pomocą, m.in.:</p> <ul style="list-style-type: none">• psychologów,• psychoterapeutów,• trenerów,• coachów,• edukatorów,• aktywistów,• specjalistów HR.
Minimalna liczba uczestników	14
Maksymalna liczba uczestników	25
Data zakończenia rekrutacji	11-10-2024
Forma prowadzenia usługi	mieszana (stacjonarna połączona z usługą zdalną w czasie rzeczywistym)
Liczba godzin usługi	190

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

art. 163 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.)

Zakres uprawnień

Studia podyplomowe

Cel

Cel edukacyjny

Studia mają na celu połączenie teorii i praktyki tak, by przygotowały uczestników do zastosowania ich we współczesnym świecie i w różnych kontekstach życia zawodowego i prywatnego. Ta praktyka będzie możliwa dzięki m.in. przedstawieniu najnowszych badań naukowych z zakresu psychologii społecznej, interwencji psychologicznych (różnych form terapii). Studia pokazują, które strategie działają (np. poprzez czerpanie z pozytywnych emocji, modelowanie ról i tożsamości społecznej). Odniosą się też do t

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
<ul style="list-style-type: none">Umiejętność wykorzystania technik i praktyk ekopsychologii, ekoterapii, zmian społecznych w zakresie pracy zawodowej (terapeutycznej, trenerskiej – pomocowej, badawczej, edukacyjnej, w zakresie funkcjonowania organizacji) i w życiu osobistym.	Zgodność z celami i standardami: Sprawdzenie, czy osiągnięcia osoby studiującej są zgodne z wcześniej określonymi celami edukacyjnymi i standardami nauczania.	Test teoretyczny

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 2. Czy dokument został wydany przez organy władz publicznych lub samorządów zawodowych na podstawie ustawy lub rozporządzenia?

Świadectwo ukończenia studiów podyplomowych zgodnie z przepisami określonymi w Ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce

Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotów / kategorii Podmiotów

uprawnionych do wydawania dokumentów potwierdzających uzyskanie kwalifikacji, w tym w zawodzie

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzącego walidację

Uniwersytet SWPS

Podmiot prowadzący walidację jest zarejestrowany w BUR	Tak
Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikującego	Uniwersytet SWPS
Podmiot certyfikujący jest zarejestrowany w BUR	Tak

Program

BLOKI PROGRAMU:

1. Podstawa teoretyczna (semantyka, semiotyka, modele i założenia):

Ekopsychologia, psychologia ochrony przyrody, środowiskowa, psychologia antropocenu

Połączenie z naturą (ang. nature connectedness)

Psychologia więzi ze światem pozaludzkim

Zrównoważony rozwój, ekonomia ekologiczna i problemy marazmu antropocenu

Emocje wobec kryzysu klimatycznego i ekologicznego

Psychologia na rzecz zmiany: modelowanie społeczne i projektowanie zmian, poprzez promowanie pozytywnego zaangażowania, angażujące przekazy, działania, doświadczenia

Człowiek w obliczu nowych technologii

1. Interwencje terapeutyczne:

Ekoterapia: różne formy zastosowania w pracy klinicznej, trenerskiej i edukacyjnej

Psychologia zdrowia, a ryzyka dla zdrowia psychicznego płynące ze zmian klimatu

Uważność w oparciu o ekopsychologię i połączenie z naturą

Terapia systemowa oraz narracyjna

Trauma w kontekście terapii systemowej i narracyjnej

Terapia skoncentrowana na współczuciu (CFT- compassion focused therapy)

1. Edukacja i zmiana społeczna:

Outdoor education czyli rozwój w przestrzeni przyrody

Ekoetyka i etyka środowiskowa, w tym efektywny altruizm

Społeczna uważność

Zrównoważone przywództwo - zmiany w organizacjach

Psychologia na rzecz zmiany: modelowanie społeczne i projektowanie zmian, poprzez promowanie pozytywnego zaangażowania, angażujące przekazy, odpowiednio zaprojektowane działania oraz doświadczenia

Antropologia środowiskowa/społeczna

Studia trwają dwa semestry i obejmują **190 godzin** zajęć dydaktycznych. Zjazdy odbywają się co 2-3 tygodnie w weekendy. Zajęcia realizowane są w trakcie 11-12 zjazdów.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 2

Przedmiot / temat zajęć	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin	Forma stacjonarna
1 z 2 Zjazd 1	19-10-2024	09:00	17:45	08:45	Tak
2 z 2 Zjazd 2	20-10-2024	09:00	17:45	08:45	Tak

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	6 900,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	6 900,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	36,32 PLN
Koszt osobogodziny netto	36,32 PLN
W tym koszt walidacji brutto	0,00 PLN
W tym koszt walidacji netto	0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto	0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto	0,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Maria Baran

Psycholożka międzykulturowa specjalizująca się w temacie akulturacji i kompetencji międzykulturowych, zainteresowana konsekwencjami kontaktu kulturowego, szerokimi identyfikacjami społecznymi (np. identyfikacją z całą ludzkością) oraz czynnikami chroniącymi przed stresem, m.in. wdzięcznością.

Trenerka kompetencji międzykulturowych z ponad dziesięcioletnim stażem. Prowadziła szkolenia międzykulturowe dla polskiej kadry zarządzającej, jak również treningi z zakresu lokalnej kultury dla ekspatów przebywających w Polsce oraz szkolenia adaptacyjne dla edukacji m.in. dla takich firm i organizacji jak: BASF, Gemalto, Wedel Lotte, PMP, PAiIZ (Polska Agencja Informacji i Inwestycji Zagranicznych), ZPP (Związek Przedsiębiorców i Pracodawców) oraz uczelni: Uniwersytet SWPS, Akademia Leona Koźmińskiego. Współautorka rekomendacji nt. polityki integracyjnej w kontekście migracji spowodowanej atakiem Rosji na Ukrainę w projekcie "Gościenna Polska 2022+. Jak mądrze wesprzeć Polskę i Polaków w pomocy osobom uciekającym przed wojną w Ukrainie?".

W ramach prestiżowego programu GLOBAL Minds (European Master in the Psychology of Global Mobility, Inclusion and Diversity in Society) szkoli przyszłych trenerów międzykulturowych. Koordynatorka merytoryczna międzywydziałowego kursu e-learningowego z psychologii międzykulturowej.

Członkini International Association for Cross-Cultural Psychology, Polskiego Stowarzyszenia Psychologii Społecznej oraz Identification With all Humanity Lab. W ramach gran

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Materiały dydaktyczne z zajęć Słuchacze otrzymują od Prowadzących w aplikacji Classroom. Dostęp do Classroomów poszczególnych przedmiotów mają tylko słuchacze kierunku zalogowni w domenie uczelnianej.

Warunki uczestnictwa

Wypełnienie internetowego formularza zgłoszeniowego i dostarczenie do realizatora usługi (Uniwersytetu SWPS) przez Kandydata wszystkich wymaganych w procesie rekrutacji dokumentów.

Informacje dodatkowe

Cena za studia podana w ramach powyższej Karty Usługi w Bazie Usług Rozwojowych nie obejmuje opłaty rekrutacyjnej w kwocie 300 zł. Opłata rekrutacyjna nie jest wliczana do kwoty czesnego i jest wnoszona przez kandydata na etapie rekrutacji. Absolwenci i studenci Uniwersytetu SWPS są zwolnieni z jej wnoszenia.

Jednym z warunków zaliczenia studiów jest 80% obecności na zajęciach.

Rok akademicki rozpoczyna się 01.10.2024 i trwa do 30.09.2025r.

Szczegółowe informacje na temat kierunku znajda Państwo pod adresem: <https://swps.pl/oferta/poznan/podyplomowe/psychologia-psychotherapia/ekopsychologia-ekoterapia-i-zmiana-spoieczna>

Warunki techniczne

Warunki techniczne niezbędne do udziału w części usługi realizowanie zdalnie:1) platforma /rodzaj komunikatora, za pośrednictwem którego prowadzona będzie usługa: narzędzie z pakietu Google G-Suit (google classroom oraz google meet)2) minimalne wymagania sprzętowe, jakie musi spełniać komputer Uczestnika lub inne urządzenie do zdalnej komunikacji: komputer z procesorem Intel Pentium 4 lub nowszy, obsługujący SSE2 ,2 GB pamięci RAM, zainstalowany jeden z systemów operacyjnych Windows 7, 8, 10, macOS 10.9 lub nowszy. Dodatkowo wbudowany lub zewnętrzny mikrofon,opcjonalnie kamera video.(Do obsługi wideo w jakości HD wymagany jest procesor Intel drugiej generacji i3/i5/i7 2,2 GHz, odpowiednik firmy AMD lub lepszy).Android z systemem 5.0 lub nowszy/ iPhone z systemem iOS 11.0 lub nowszy.3) minimalne wymagania dotyczące parametrów łącza sieciowego, jakim musi dysponować Uczestnik: 2-

4 Mb/s (<https://support.google.com/a/answer/1279090> 4) niezbędne oprogramowanie umożliwiające Uczestnikom dostęp do prezentowanych treści i materiałów: Przeglądarka Google Chrome lub Mozilla Firefox, Adobe Reader , Pakiet biurowy np Libre Office,Open office lub Microsoft office. 5) okres ważności linku umożliwiającego : bez ograniczeń w trakcie trwania usługi

Adres

ul. gen. Tadeusza Kutrzeby 10/-
61-719 Poznań
woj. wielkopolskie

Kontakt



Alicja Pers

E-mail apers@swps.edu.pl

Telefon (+48) 723 331 356